
  
   Challenge St médard en jalles 

 SAINT-MÉDARD-EN-JALLES (FRA)
 06 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  JEAN Gabrielle  2012  FRA  CMO BASSENS NATATION  19.37 
 2.  DUBOSC Juliette  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  21.96 
 3.  VILLETTE Maiwenn  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  22.10 
 4.  MOUSSOUNI Jihene  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  22.41 
 5.  ZAKI Camelia  2012  FRA  LORMONT NATATION  22.83 
 6.  LUCIANI Soline  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  23.30 
 7.  GIRARD Ophelie  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  23.41 
 8.  ENRIQUE Maelane  2013  FRA  CMO BASSENS NATATION  23.64 
 9.  FERAEZ Nora  2013  FRA  LORMONT NATATION  23.70 

 10.  LEBRIQUER Paloma  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  24.47 
 11.  LOUNISSI Ibtissem  2013  FRA  LORMONT NATATION  24.91 
 12.  CAPDEVIELLE Fleur  2012  FRA  CMO BASSENS NATATION  25.84 
 13.  KOEHLER Auriane  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  27.90 
 14.  CHNINA Malak  2013  FRA  LORMONT NATATION  30.88 
 15.  THERAUBE Manon  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  33.21 
 16.  AÏCHOUCH Myriam  2013  FRA  LORMONT NATATION  38.60 
 ---  BERJONNEAU Rosalie  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DNS dec 
 ---  BOISNARD Margot  2013  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DNS dec 
 ---  FREIRE COMBARET Melisande  2014  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  KOUALED Janna  2013  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  VASADZE Guga  2013  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  JEAN Gabrielle  2012  FRA  CMO BASSENS NATATION  1:39.47  163 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.47  (1:39.47)  [1:39.47] 

 2.  BENSEDJAD Léa  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:51.84  40 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.84  (1:51.84)  [1:51.84] 

 3.  GAZIN Cloé  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:54.43  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.43  (1:54.43)  [1:54.43] 

 4.  DEMEZIL Belen  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:55.35  20 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.35  (1:55.35)  [1:55.35] 

 5.  DEMEZIL Manon  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  2:01.23  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.23  (2:01.23)  [2:01.23] 

 6.  FERAEZ Nora  2013  FRA  LORMONT NATATION  2:03.63  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.63  (2:03.63)  [2:03.63] 

 7.  ZAKI Camelia  2012  FRA  LORMONT NATATION  2:03.93  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.93  (2:03.93)  [2:03.93] 

 8.  VILLETTE Maiwenn  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  2:04.23  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.23  (2:04.23)  [2:04.23] 

 9.  BOUVIER Anais  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  2:12.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.00  (2:12.00)  [2:12.00] 

 10.  CHNINA Malak  2013  FRA  LORMONT NATATION  2:12.55  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.55  (2:12.55)  [2:12.55] 

 11.  CAPDEVIELLE Fleur  2012  FRA  CMO BASSENS NATATION  2:21.16  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.16  (2:21.16)  [2:21.16] 

 12.  LOUNISSI Ibtissem  2013  FRA  LORMONT NATATION  2:26.85  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.85  (2:26.85)  [2:26.85] 

 ---  THERAUBE Manon  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DSQ 
 ---  BOISNARD Margot  2013  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DNS dec 
 ---  FREIRE COMBARET Melisande  2014  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  KOUALED Janna  2013  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  GIRARD Ophelie  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  25.48 
 2.  LEBRIQUER Paloma  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  26.15 
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   Challenge St médard en jalles 

 SAINT-MÉDARD-EN-JALLES (FRA)
 06 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 2.  ZAKI Camelia  2012  FRA  LORMONT NATATION  26.15 
 4.  DEMEZIL Belen  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  26.30 
 5.  FERAEZ Nora  2013  FRA  LORMONT NATATION  26.37 
 6.  MOUSSOUNI Jihene  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  26.42 
 7.  DUBOSC Juliette  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  26.43 
 8.  BENSEDJAD Léa  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  26.88 
 9.  KOEHLER Auriane  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  27.07 

 10.  DEMEZIL Manon  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  27.84 
 11.  LOUNISSI Ibtissem  2013  FRA  LORMONT NATATION  28.51 
 12.  LUCIANI Soline  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  28.92 
 13.  CHNINA Malak  2013  FRA  LORMONT NATATION  29.47 
 14.  CAPDEVIELLE Fleur  2012  FRA  CMO BASSENS NATATION  32.80 
 15.  AÏCHOUCH Myriam  2013  FRA  LORMONT NATATION  35.76 
 16.  THERAUBE Manon  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  43.67 
 ---  BERJONNEAU Rosalie  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DNS dec 
 ---  FREIRE COMBARET Melisande  2014  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  KOUALED Janna  2013  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  VASADZE Guga  2013  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  GAZIN Cloé  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  29.57 
 2.  ZAKI Camelia  2012  FRA  LORMONT NATATION  30.23 
 3.  FERAEZ Nora  2013  FRA  LORMONT NATATION  32.05 
 4.  BOUVIER Anais  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  34.92 
 5.  LOUNISSI Ibtissem  2013  FRA  LORMONT NATATION  36.77 
 6.  CHNINA Malak  2013  FRA  LORMONT NATATION  40.93 
 ---  AÏCHOUCH Myriam  2013  FRA  LORMONT NATATION  DSQ 
 ---  FREIRE COMBARET Melisande  2014  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  KOUALED Janna  2013  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  FERAEZ Nora  2013  FRA  LORMONT NATATION  36.48 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  JEAN Gabrielle  2012  FRA  CMO BASSENS NATATION  2:01.18  127 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.18  (2:01.18)  [2:01.18] 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  VILLETTE Maiwenn  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1:00.51  16 pts 
 2.  ENRIQUE Maelane  2013  FRA  CMO BASSENS NATATION  1:03.59  1 pt 
 ---  BOISNARD Margot  2013  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  GAZIN Cloé  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:02.67  59 pts 
 2.  DEMEZIL Belen  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:05.55  28 pts 
 3.  DEMEZIL Manon  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:07.72  12 pts 
 4.  BOUVIER Anais  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:10.25  2 pts 
 ---  ENRIQUE Maelane  2013  FRA  CMO BASSENS NATATION  DSQ 
 ---  BENSEDJAD Léa  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  DNS dec 
 ---  BOISNARD Margot  2013  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DNS dec 
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   Challenge St médard en jalles 

 SAINT-MÉDARD-EN-JALLES (FRA)
 06 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  VILLETTE Maiwenn  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  58.32  215 pts 
 2.  LUCIANI Soline  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  1:00.01  177 pts 
 3.  DEMEZIL Belen  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:01.01  157 pts 
 4.  BENSEDJAD Léa  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:01.11  155 pts 
 5.  GAZIN Cloé  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:03.70  108 pts 
 6.  BOUVIER Anais  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:05.16  85 pts 
 7.  DEMEZIL Manon  2013  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:05.27  83 pts 
 ---  DUBOSC Juliette  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  GIRARD Ophelie  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  KOEHLER Auriane  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  LEBRIQUER Paloma  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  MOUSSOUNI Jihene  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  BERJONNEAU Rosalie  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  SARTEL SANCHEZ Elliot  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  16.95 
 2.  FERAEZ Isaaq  2012  FRA  LORMONT NATATION  17.39 
 3.  TALLET Simon  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  18.84 
 4.  BRUYEZ Maxime  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  20.62 
 5.  CAPPON Valentin  2011  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  21.52 
 6.  DHAHRI Yassine  2011  FRA  LORMONT NATATION  21.84 
 7.  MODICOM Ewenn  2011  FRA  LORMONT NATATION  22.36 
 8.  CHNINA Adame  2011  FRA  LORMONT NATATION  22.44 
 9.  GRANCHAMP Guillaume  2012  FRA  LORMONT NATATION  22.46 

 10.  LEDOUX Noah  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  22.78 
 11.  AGOUAOUI Yanis  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  22.89 
 12.  LOUSGALOT Hugo  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  23.21 
 13.  BULUT Kaan  2013  FRA  LORMONT NATATION  23.44 
 14.  ZAHI Ilyes  2012  FRA  LORMONT NATATION  24.68 
 15.  DARRIGO BOULARES Zachary  2014  FRA  LORMONT NATATION  24.75 
 16.  HABOUCHI Dalil  2013  FRA  LORMONT NATATION  24.79 
 17.  BOURASSEAU Nimo  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  26.87 
 18.  METLAINE Adel  2011  FRA  CMO BASSENS NATATION  27.13 
 19.  CHAMBAUD Solal  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  28.35 
 20.  DONJON Leo  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  29.76 
 21.  MENDES Gabriel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  34.71 
 22.  FULBERT Samuel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  36.43 
 ---  KOEHLER Robin  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  SARTEL SANCHEZ Elliot  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:19.45  431 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.45  (1:19.45)  [1:19.45] 

 2.  FERAEZ Isaaq  2012  FRA  LORMONT NATATION  1:22.97  361 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.97  (1:22.97)  [1:22.97] 

 3.  SUDRIE Lenny  2012  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  1:24.68  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.68  (1:24.68)  [1:24.68] 

 4.  CAPPON Valentin  2011  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  1:50.74  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.74  (1:50.74)  [1:50.74] 

 5.  CHNINA Adame  2011  FRA  LORMONT NATATION  1:53.24  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.24  (1:53.24)  [1:53.24] 

 6.  FRESSE Hugo  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:58.33  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.33  (1:58.33)  [1:58.33] 

 7.  GRANCHAMP Guillaume  2012  FRA  LORMONT NATATION  2:01.72  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.72  (2:01.72)  [2:01.72] 

 8.  BULUT Kaan  2013  FRA  LORMONT NATATION  2:02.82  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.82  (2:02.82)  [2:02.82] 
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   Challenge St médard en jalles 

 SAINT-MÉDARD-EN-JALLES (FRA)
 06 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 9.  MODICOM Ewenn  2011  FRA  LORMONT NATATION  2:02.91  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.91  (2:02.91)  [2:02.91] 

 10.  DARRIGO BOULARES Zachary  2014  FRA  LORMONT NATATION  2:08.03  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.03  (2:08.03)  [2:08.03] 

 11.  HABOUCHI Dalil  2013  FRA  LORMONT NATATION  2:08.47  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.47  (2:08.47)  [2:08.47] 

 12.  ZAHI Ilyes  2012  FRA  LORMONT NATATION  2:14.02  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.02  (2:14.02)  [2:14.02] 

 13.  IDRISSI Ammar  2011  FRA  CMO BASSENS NATATION  2:14.50  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.50  (2:14.50)  [2:14.50] 

 14.  DONJON Leo  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  2:45.72  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:45.72  (2:45.72)  [2:45.72] 

 15.  MENDES Gabriel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  2:47.75  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:47.75  (2:47.75)  [2:47.75] 

 ---  DHAHRI Yassine  2011  FRA  LORMONT NATATION  DSQ 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  SARTEL SANCHEZ Elliot  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  20.37 
 2.  FERAEZ Isaaq  2012  FRA  LORMONT NATATION  20.59 
 3.  TALLET Simon  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  23.87 
 4.  GRANCHAMP Guillaume  2012  FRA  LORMONT NATATION  25.56 
 5.  CHNINA Adame  2011  FRA  LORMONT NATATION  25.66 
 6.  BULUT Kaan  2013  FRA  LORMONT NATATION  25.81 
 7.  BRUYEZ Maxime  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  26.03 
 7.  LEDOUX Noah  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  26.03 
 9.  MODICOM Ewenn  2011  FRA  LORMONT NATATION  27.03 

 10.  ZAHI Ilyes  2012  FRA  LORMONT NATATION  27.15 
 11.  LOUSGALOT Hugo  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  27.34 
 12.  DARRIGO BOULARES Zachary  2014  FRA  LORMONT NATATION  27.82 
 13.  BOURASSEAU Nimo  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  28.56 
 14.  HABOUCHI Dalil  2013  FRA  LORMONT NATATION  28.92 
 15.  CHAMBAUD Solal  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  29.42 
 16.  AGOUAOUI Yanis  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  30.40 
 17.  CAPPON Valentin  2011  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  31.71 
 18.  DHAHRI Yassine  2011  FRA  LORMONT NATATION  32.35 
 19.  DONJON Leo  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  33.06 
 20.  KOEHLER Robin  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  38.67 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  FERAEZ Isaaq  2012  FRA  LORMONT NATATION  22.44 
 2.  GRANCHAMP Guillaume  2012  FRA  LORMONT NATATION  24.06 
 3.  MODICOM Ewenn  2011  FRA  LORMONT NATATION  26.03 
 4.  CHNINA Adame  2011  FRA  LORMONT NATATION  28.10 
 5.  DHAHRI Yassine  2011  FRA  LORMONT NATATION  28.26 
 6.  HABOUCHI Dalil  2013  FRA  LORMONT NATATION  31.22 
 7.  BULUT Kaan  2013  FRA  LORMONT NATATION  33.02 
 8.  IDRISSI Ammar  2011  FRA  CMO BASSENS NATATION  33.71 
 9.  METLAINE Adel  2011  FRA  CMO BASSENS NATATION  36.44 

 10.  DARRIGO BOULARES Zachary  2014  FRA  LORMONT NATATION  37.84 
 11.  ZAHI Ilyes  2012  FRA  LORMONT NATATION  50.00 
 ---  FULBERT Samuel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DSQ 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  FERAEZ Isaaq  2012  FRA  LORMONT NATATION  20.36 
 2.  CHNINA Adame  2011  FRA  LORMONT NATATION  25.37 
 3.  GRANCHAMP Guillaume  2012  FRA  LORMONT NATATION  29.61 
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   Challenge St médard en jalles 

 SAINT-MÉDARD-EN-JALLES (FRA)
 06 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 4.  FRESSE Hugo  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  30.86 
 5.  MODICOM Ewenn  2011  FRA  LORMONT NATATION  32.54 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  SARTEL SANCHEZ Elliot  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:35.91  318 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.91  (1:35.91)  [1:35.91] 

 ---  FRESSE Hugo  2011  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  DSQ 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  SUDRIE Lenny  2012  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  42.47  309 pts 
 ---  CAPPON Valentin  2011  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DSQ 

Série : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  LEDOUX Noah  2012  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  1:04.24  2 pts 
 2.  METLAINE Adel  2011  FRA  CMO BASSENS NATATION  1:26.43  1 pt 
 3.  MENDES Gabriel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1:33.80  1 pt 
 ---  FULBERT Samuel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DSQ 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/03/2022 - R1]

 1.  SUDRIE Lenny  2012  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  44.61  500 pts 
 2.  TALLET Simon  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  48.40  375 pts 
 3.  CAPPON Valentin  2011  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  59.36  115 pts 
 4.  BOURASSEAU Nimo  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  1:06.27  28 pts 
 5.  IDRISSI Ammar  2011  FRA  CMO BASSENS NATATION  1:08.18  14 pts 
 ---  AGOUAOUI Yanis  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  CHAMBAUD Solal  2012  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  DONJON Leo  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DSQ 
 ---  FULBERT Samuel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DSQ 
 ---  KOEHLER Robin  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  LOUSGALOT Hugo  2013  FRA  ES BLANQUEFORT  DSQ 
 ---  MENDES Gabriel  2012  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  DSQ 
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